記　入　例

令和　　年　　月　　日

6 学校施設及び黄金森野球場 使用団体登録申請書

南風原町教育委員会　　殿

下記のとおり登録申請します。

〒 ○○○ー□□□□ 〒 ○○○ー□□□□

□□町字○○　△△番地 □□町字○○　△△番地

H A E 2 4

↑アカウントIDは記入しないでください。

13

※ 裏 面 に 続 き ま す 。

14

15

ｱｶｳﾝﾄＩＤ

11 ○○　○○ 31 □□町字○○　△△番地 □□□－△△△－○○○

12 ○○　○○ 32 □□市○○　△丁目△番△号 □□□－△△△－○○○

9 ○○　○○ 29 □□町字○○　△△番地 □□□－△△△－○○○

10 ○○　○○ 30 □□市○○　△丁目△番△号 □□□－△△△－○○○

7 ○○　○○ 27 □□町字○○　△△番地 □□□－△△△－○○○

8 ○○　○○ 28 □□市○○　△丁目△番△号 □□□－△△△－○○○

5 ○○　○○ 25 □□町字○○　△△番地 □□□－△△△－○○○

6 ○○　○○ 26 □□市○○　△丁目△番△号 □□□－△△△－○○○

3 ○○　○○ 23 □□町字○○　△△番地 □□□－△△△－○○○

4 ○○　○○ 24 □□市○○　△丁目△番△号 □□□－△△△－○○○

1 代表者と同じ 26 代表者と同じ 代表者と同じ

2 副代表者と同じ 27 副代表者と同じ 副代表者と同じ

○○　○○

住所 住所

連絡先（携帯） □□□－△△△－○○○ 連絡先（携帯） □□□－△△△－○○○

ﾛｸﾞｲﾝﾊﾟｽﾜｰﾄﾞ

代
表
者

氏名 ○○　○○
副
代
表
者

氏名

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

使用施設 学校施設　・　野球場

団体名 ○○○チーム 活動種目 バスケット

令和 年度

団体の種類 町内在住 町内在勤 町外団体

□□□△△△ ＠ ○○○

No. 氏　　　名 年齢 住所 連絡先（携帯）※更新の案内や施設の利用停止
等通知はメールで行うため、記
載必須です。アドレスがない場
合は、連絡が届きません。

アカウントIDは教育
委員会で付与します
ので、空欄でご提出
ください。ID付与後
にご連絡します。

４～８桁のパスワー
ド(半角英数字)を記
入してください。

記　入　例

6 学校施設及び黄金森野球場 使用団体登録申請書

～　記入の際の注意事項　～

・ パスワードは、予約画面ログインの際に使用します。４～８桁のパスワード(半角英数字)を記入してください。

・ メールアドレスは、ID・パスワードの連絡や、緊急で施設借用を止める場合等に使用します。

・ 施設を利用する町内在住者が１０名以上（令和６年4月1日で高校を卒業している18歳以上）いることが

　登録の条件です。

・ 児童・生徒名を記入する場合、氏名の下に保護者名を記入してください。

30

28

29

24

25

26

27

22

23

20

21

18

19

16

17

令和 年度

No. 氏　　　名 年齢 住所 連絡先（携帯）

条件 町内外合わせて１０人以上

＜町内在勤＞勤務証明書の提出必須

使用可能施設 学校施設 野球場

条件 同一職場の１０人以上

＜町外団体＞

使用可能施設 野球場のみ

そ　の　他　の　諸　注　意

＜町内団体＞

使用可能施設 学校施設 野球場

条件 町内在住（１０名以上）